
 

事 務 連 絡  

令和７年７月１日 

 

 

都道府県 

各 保健所設置市 衛生主管部（局） 御中 

特別区 

 

厚生労働省医政局総務課 

 

 

 

「性犯罪・性暴力被害者支援のためのオンライン研修」について（周知） 

 

 

平素より医療行政の推進に御尽力いただき、厚く御礼申し上げます。 

標記について、別添のとおり、内閣府男女共同参画局男女間暴力対策課より、

貴部（局）への周知の協力依頼がありました。 

貴部（局）におかれましては、ご了知いただき、ご協力を賜りますよう、お願

いいたします。 

 

＜照会先＞ 

厚生労働省医政局総務課  

担当：今山、本橋 

電話：03-3595-2189（直通） 


